
             

 

                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                             
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,    24.10.2016 
                      Αριθ.Πρωτ.: 31132 

 
 
 
 
 

 

                 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  950 ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΗΜΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 28
ης

 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2016 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών» 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 1259/2016         

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του 

∆ήµου 

6) Το πρωτογενές αίτηµα1, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 16REQ005148332 2016-09-27.  

7) Την 362/2016 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε Α∆Α:7Ζ5ΞΩΗ∆-8ΕΤ σύµφωνα µε την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 3.464,00 € σε βάρος του Κ.Α.:00.6443 του 

προϋπολογισµού ο.ε. 2016, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 16REQ005239947 2016-10-14(εγκεκριµένο αίτηµα2) 

8) Το γεγονός ότι απαιτείται η προµήθεια σηµαιών για τον εορτασµό της 28ης Οκτωβρίου 2016, 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της µε αριθµό πρωτ.: 

27995/2016 Τεχνικής Έκθεσης του Τµήµατος ∆ηµοσίων Σχέσεων & Γραµµατείας ∆ηµάρχου. 

9) Την µε αριθµό 922/20166 Αριθµό Απόφαση του ∆ηµάρχου µε Α∆Α:6ΠΧΡΩΗ∆-Ι6Α µε την 

οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προµήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

της Τεχνικής Έκθεσης 

10) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

                                                
1
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

2
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ6ΤΩΗΔ-ΝΜΘ



11)  το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προµήθειας σηµαιών για τον εορτασµό της 28ης Οκτωβρίου 

2016 στην εταιρία «ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ» ∆ΙΑ∆ΟΧΟΙ ΕΠΕ έναντι του ποσού των 976,54 ευρώ, 

επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 1.210,91€ διότι η προσφορά είναι σύµφωνη µε 

τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπηρεσίας και η τιµή δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις 

από τις τιµές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουµε την εκτέλεση της προµήθειας σηµαιών για τον εορτασµό της 28ης Οκτωβρίου 

2016, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της µε Α.Π. 

27995/2016 Τεχνικής Έκθεσης του Τµήµατος ∆ηµοσίων Σχέσεων & Γραµµατείας ∆ηµάρχου 

στην εταιρία «ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ» ∆ΙΑ∆ΟΧΟΙ ΕΠΕ µε Α.Φ.Μ. 095031430 και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: Λεωφ. Κηφισίας 264, Τ.Κ.:152 32, Πόλη: Χαλάνδρι, τηλ.:210-6834708,  

έναντι του ποσού των 976,54 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 

1.210,91€ .Η οικονοµική προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

Σηµαίες Ελληνικές διάσταση σε εκ.  
       (ύψος –πλάτος) 1,20X2,00 

16 18,40€ 294,40€ 

Σηµαίες Ευρωπαϊκής Ένωσης διάσταση σε 

εκ.(ύψος-πλάτος) 1,20x2,00 

11 18,40€ 202,40€ 

Σηµαίες ∆ήµου Χαλανδρίου διάσταση σε 

εκ.(ύψος –πλάτος) 1,20x2,00 

11 30,36€ 333,96€ 

Σηµαιάκια Ελληνικά µε κοντάρι 88εκ 

διάσταση σε εκ.(ύψος-πλάτος) 0,45x0,75 

        20 10,35€ 207,00€ 
 

Ιστοί αλουµινίου 7µέτρων ( Φ.55x3) 

κοµπλέ-πλήρης  

         4 143,75€ 575,00€ 

Ιστοί ξύλινοι 2µέτρων εσωτερικού χώρου  2 16,12€ 32,24€ 

Λάβαρο Πόλεως διάσταση σε εκ. (ύψος – 

πλάτος) 2,10x0,60 

6 23,00€ 138,00€ 

    ΣΥΝΟΛΟ: 

  ΦΠΑ 24%: 

  

 ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ: 

1.783,00€ 

   427,92€ 

 

2.210,92€ 

 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος 

έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.00.6443 µε τίτλο «∆απάνες δεξιώσεων και εθνικών ή 

τοπικών εορτών».   

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προµήθεια ειδών ορίζεται έως 26/10/2016.   

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ6ΤΩΗΔ-ΝΜΘ



 

 

∆. Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνεται  µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος 

πληρωµής, µετά την υποβολή τιµολογίων από τον προµηθευτή  και την προσκόµιση των 

νοµίµων δικαιολογητικών. 

 

 

          Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
       και µε εντολή αυτού 
       Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         ΟΙΚΟΝΟΜ./∆ΙΟΙΚΗΤ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

                           ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ6ΤΩΗΔ-ΝΜΘ


		2016-10-24T09:38:56+0300
	Athens




